平成 25 年３月 27 日

各      位

株式会社 大塚家具

代表取締役社長 大塚久美子

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186）

問い合わせ先

執行役員広報部長 岩本修司

電話 03-5530-5566

役員人事に関するお知らせ

平成25年３月27日開催の第42回定時株主総会において、取締役及び監査役の選任が決議されました。

また、株主総会終了後の取締役会において、代表取締役及び役付取締役の選任、取締役に対する職務委

嘱、執行役員の選任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役

代表取締役会長      大塚
おおつか

 勝
かつ

久
ひさ

   重任

代表取締役社長兼営業本部長兼業務管理部管掌  大塚
おおつか

 久美子
く み こ

   重任

取締役商品部長      佐野
さ の

 春生
は る お

   重任

取締役(社外)      中尾
な か お

 秀光
ひでみつ

   重任

取締役(社外)      阿久津
あ く つ

 聡
さとし

   重任

取締役(社外)      長沢
ながさわ

 美智子
み ち こ

  新任

＊金子正幸氏及び福田明氏につきましては、取締役に選任されましたが、それぞれ就任を辞退した

ため、上記取締役には含まれておりません。

２．監査役

監査役(社外)      西山
にしやま

 都
みやこ

   新任

＊近藤忠行氏は、一身上の都合により平成 25 年３月 27日付で監査役（社外）を辞任いたしました。

＜ 新任取締役、新任監査役の略歴 ＞

長沢 美智子  （昭和 26 年 8 月 26 日生）

昭和 59 年４月
平成 17 年４月
平成 19 年４月
平成 20 年１月
平成 24 年９月

弁護士登録
国土交通省独立行政法人評価委員会委員（現任）
学習院大学法科大学院教授（現任）
東京丸の内法律事務所パートナー（現任）
日本振興清算株式会社代表清算人（現任）

西山 都    （昭和 35 年 4 月 21 日生）
昭和 58 年４月
平成 15 年９月
平成 22 年７月
平成 22 年 12 月

アーサーアンダーセン公認会計士共同事務所(現 有限責任あずさ監査法人)入所
株式会社プロティビティ（現 プロティビティ合同会社）入社
西山都公認会計士事務所開設（現任）
株式会社ＯＭＣ取締役（社外取締役）就任（現任）

３．執行役員

 常務執行役員     金子
か ね こ

 正幸
まさゆき

    重任

 常務執行役員     福田
ふ く だ

 明
あきら

    重任

 常務執行役員     大塚
おおつか

 勝之
かつゆき

    重任

 上席執行役員     佐野
さ の

 春生
は る お

    重任

 執行役員     池田
い け だ

 真
しん

吾
ご

    重任

 執行役員     岩本
いわもと

 修司
しゅうじ

    重任

 執行役員     所
ところ

  芳
よし

正
まさ

    重任

 執行役員     渡辺
わたなべ

 健一
けんいち

    重任

 執行役員     杉本
すぎもと

 真人
な お と

    重任

 執行役員     大塚
おおつか

 雅之
まさゆき

    重任

以上